ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению внутреннего контроля качества

предоставления социальных услуг БУ РА

«Управление социальной поддержки населения Майминского района»

с. Майма

	23 марта 2018 год
	№ 1

	Председатель комиссии – директор БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	- Павленко Варвара Владимировна

	Секретарь комиссии - специалист по социальной работе отделения социального обслуживания БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	– Олифиренко Татьяна Владимировна

	Присутствовали члены комиссии:

	Заместитель директора БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Бельбекова Айана Альбертовна

	заместитель директора БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Данилова Валентина  Николаевна

	Социальный работник отделения социального обслуживания БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Пикина Юлия Николаевна

I. О рассмотрении оценки качества предоставления социальных услуг в Учреждении за I квартал 2018 года.
Выступили: Павленко В.В., Бельбекова А.А, Олифиренко Т.В.
Решили:

1. Актуализировать информационно-разъяснительную работу специалистов с населением в соответствии с планом проведения организационных и информационно-разъяснительных мероприятий БУ РА «УСПН Майминского района» по реализации Федерального закона от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
2. Ответственным за актуальность информации на сайте Учреждения и министерства труда, социального развития и занятости населения РА своевременно размещать информацию, объявления и новости Учреждения.
3. Специалистам Отделения социального обслуживания привести личные дела в соответствие с результатами внутренней проверки

4. Качество предоставляемых социальных услуг считать положительным.

Председатель комиссии                                                           В.В. Павленко
Секретарь комиссии                                                                   Т.В. Олифиренко